

Naprapatcoacherna SWE AB

559431-2307

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristin Amanda Edquist Servold, Styrelseledamot
2025-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Naprapatcoacherna SWE AB bedriver verksamhet inom naprapati och relaterade hälsotjänster, med fokus på att erbjuda behandlingar och rådgivning för att förbättra kunders fysiska välmående. Bolaget har sitt säte i Falun.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Nettoomsättningen har ökat från föregående års nollresultat, och bolaget har vänt ett negativt rörelseresultat till ett positivt. Dessutom har soliditeten förbättrats avsevärt, vilket indikerar en starkt finansiell ställning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 180 009	-3
Resultat efter finansiella poster	135 820	-98 764
Soliditet (%)	53	-286

Då 2024 var första året företaget kunder börja bedriva sina tjänster så förklarar det ökningen av omsättningen. En annan stor bidragande faktor är samarbetet med it-företag för att öka tjänsterna synlighet digitalt för kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-98 764	-73 764
Balanseras i ny räkning		-98 764	98 764	0
Årets resultat			128 161	128 161
Vid årets utgång	25 000	-98 764	128 161	54 397

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-98 764
Årets resultat	128 161
Summa	29 397

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	29 397
Summa	29 397

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-21 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 180 009	-3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 180 009	-3
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-147 274	-21 853
Övriga externa kostnader		-243 682	-81 492
Personalkostnader	2	-653 312	0
Summa rörelsekostnader		-1 044 268	-103 345
Rörelseresultat		135 741	-103 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	4 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	0
Summa finansiella poster		79	4 584
Resultat efter finansiella poster		135 820	-98 764
Resultat före skatt		135 820	-98 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 659	0
Årets resultat		128 161	-98 764

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 377	0
Övriga fordringar		37 958	8 293
Summa kortfristiga fordringar		44 335	8 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 718	17 494
Summa kassa och bank		57 718	17 494
Summa omsättningstillgångar		102 053	25 787
Summa tillgångar		102 053	25 787
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-98 764	0
Årets resultat		128 161	-98 764
Summa fritt eget kapital		29 397	-98 764
Summa eget kapital		54 397	-73 764
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 358
Övriga skulder		47 656	86 193
Summa kortfristiga skulder		47 656	99 551
Summa eget kapital och skulder		102 053	25 787

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Naprapatcoacherna SWE AB, 559431-2307
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Christoffer Antonio Cajas Munoz
Christoffer Antonio Cajas Munoz
Ordförande och verkställande direktör
2025-02-09

Kristin Amanda Edquist Servold
Kristin Amanda Edquist Servold
Styrelseledamot
2025-02-09